

CORONET HOLDING ApS

Strandvejen 110
2900 Hellerup

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/11/2016

Poul Stæhr
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CORONET HOLDING ApS Strandvejen 110 2900 Hellerup e-mailadresse: pouls@youmail.dk CVR-nr: 17894811 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S DK Danmark CVR-nr: 33963556 P-enhed: 1017192430

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består primært i at eje aktier i selskabet Forlaget Coronet A/S samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 575 t.kr., hvilket direktionen vurderer som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør herefter 8.726 t.kr. pr. 30. juni 2016.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		-204.643	-191.686
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-64.333
Resultat af ordinær primær drift		-204.643	-20.794
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	-6.006	235.225
Andre finansielle indtægter	2	203.990	1.055.982
Øvrige finansielle omkostninger	3	-723.286	-21.466
Ordinært resultat før skat		-729.945	1.013.722
Skat af årets resultat	4	154.525	-184.918
Årets resultat		-575.420	828.804
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.000.000
Overført resultat		-575.420	-1.171.196
I alt		-575.420	828.804

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	2.950
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.386.700	7.055.809
Udskudte skatteaktiver		159.951	5.426
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	6.546.651	7.064.185
Anlægsaktiver i alt		6.546.651	7.064.185
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		197.264	191.519
Tilgodehavende skat		76.866	83.641
Andre tilgodehavender	6	371.896	0
Tilgodehavender i alt		646.026	275.160
Likvide beholdninger		1.673.827	4.837.115
Omsætningsaktiver i alt		2.319.853	5.112.275
Aktiver i alt		8.866.504	12.176.460

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		8.601.185	9.176.605
Forslag til udbytte		0	2.000.000
Egenkapital i alt	7	8.726.185	11.301.605
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		3.056	0
Hensatte forpligtelser i alt	8	3.056	0
Skyldig selskabsskat		0	187.706
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	187.706
Skyldig selskabsskat		107.263	484.099
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.000	30.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	173.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		137.263	687.149
Gældsforpligtelser i alt		137.263	874.855
Passiver i alt		8.866.504	12.176.460

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	-6.006	235.225
	-6.006	235.225

2. Andre finansielle indtægter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renter af bankindeståender	2.406	3.406
Aktieudbytte mv.	195.838	406.949
Renter fra associeret virksomhed	5.746	5.578
Real-/urealiserede kursreguleringer på værdipapirer	0	640.049
	203.990	1.055.982

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kursregulering af aktier	718.984	0
Depotgebyrer mv.	181	1.195
Renter mellemregning med selskabsdeltager	923	2.481
Udenlandsk udbytteskat mv.	0	8.029
Offentlige renter mv.	0	5.269
Rentetillæg selskabsskat	3.198	4.492
	723.286	21.466

4. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	183.214
Ændring af udskudt skat	154.525	1.704
	154.525	184.918

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Udskudte skatteaktiver	Andre værdipapirer i associerede mv. virksomheder	Kapitalandele i associerede mv. virksomheder
	kr.	kr.	kr.
Kostpris 01.07.2015	5.426	4.443.206	702.839
Tilgang	154.525	49.875	0
Afgang	0	0	-0
Kostpris 30.06.2016	159.951	4.493.081	702.839
Nettoopskrivninger 01.07.2015	0	2.612.603	-699.889
Årets nedskrivning	0	0	0
Tilbageført tidligere års nedskrivning	0	0	0
Andel i årets resultat	0	0	-6.006
Årets reguleringer	0	-718.984	3.056
Nettoopskrivninger 30.06.2016	0	1.893.619	-702.839
Regnskabsmæssig værdi 30.06.2016	151.951	6.386.700	0

Udskudt skat påhviler materielle anlægsaktiver samt skattemæssigt underskud.

Andre værdipapirer vedrører børsnoterede- og unoterede aktier.

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

- Forlaget Coronet A/S, København, 29,4%

6. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender vedrører ulovligt aktionærlån på 372 t.kr. Lånet er forrentet i overensstemmelse med de gældende regler. Fordringen er udloddet som udbytte, inden regnskabet er godkendt.

7. Egenkapital i alt

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo 01.07.2015	125.000	9.176.605	2.000.000	11.301.605
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Ordinært udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
Årets resultat	0	-575.420	0	-575.420
Egenkapital 30.06.2016	125.000	8.601.185	0	8.726.185

Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen i perioden 2011 - 2016.

8. Hensatte forpligtelser i alt

Posten vedrører det associerede selskab Forlaget Coronet A/S. Selskabet havde et underskud for 2015/16 på 20 t.kr. og en negativ egenkapital på 10 t.kr. pr. 30.06.2016.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Poul Evald Anton Stæhr, Strandvejen 110, 2900 Hellerup.